TEREZINHA CIONEK BINI E ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO ANIBAL MARTINS, COM MÃO DE OBRA 
INCLUSA DOS SERVIÇOS DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DE VIDRAÇARIAS”. 

2 VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 
O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 104.517,05(Cento e quatro mil, 
quinhentos e dezessete reais e cinco centavos) 

3 SISTEMA DO PREGÃO ELETRÔNICO: 
O pregão será realizado por meio do sistema eletrônico de licitações Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil. 
O endereço eletrônico para recebimento e abertura de propostas é o www.bll.org.br